

Opsamlingsbeholder, kan foldes og køres Rigid-Lock Quick Berm®, Opsamlingsmængde: 5432l



Bestillingsdata

Bestillingsnummeret	984100 5432
GTIN	697841156470
Artikelklasse	97S

Beskrivelse

Udførelse:

Foldebeholder af PVC-belagt stof, der kan køres. Hurtig og enkel opstilling i én del, montering ikke nødvendig. Det PVC-belagte stof er modstandsdygtigt over for mange kemikalier, herunder mineralolier, smøremidler og de fleste syrer. Langtids-UV-beständig, ideel til udendørs brug.

Rigid-Lock-teknologi: Det patenterede støttedesign maksimerer opsamlingsbeholderens indvendige rumfang og nedsætter

faren for fald på ydersiden. Sidevæggene låses i en 30 cm høj, 90° lodret position, så den strukturelle stabilitet bliver meget høj. Sidevæggene kan sænkes hurtigt, så der er mulighed for nem ind- og udkøring. Holderen er i et beskyttende nylonnav og låst i den nederste position holder den til en vægt i flytrafik med op til 5000 kg pr. dæk. Navet indeholder integrerede huller til at holde ankre (ankre medfølger ikke).

CriticalCorner™: Forstærket CriticalCorner™ design med diagonale højfrekvens-svejsninger hele vejen rundt på

Brugen af elektromagnetisk energi og tryk skaber en permanent, ugennemtrængelig forbindelse, så

inddæmningen bliver 100 % tæt. Forhindrer, at hjørnerne sprænges, pakkes ud eller hænger ved fuldstændig inddæmning

for væsketæt pålidelighed. Siderne har en 25 mm slidstærk søm langs den øverste kant til ekstra vægtykkelse og uskadelighed. Sømmætninger forhindrer, at luft, gasser, dampe eller væsker trænger ind eller slipper ud af afsatserne.

Sammenklappelig foldebeholder med lang levetid til tønder, IBC-beholdere og tanke. EnGuard™ V modificeret PVC-belagt væv egner sig til placering af tunge materialer i arbejdslokalet, lejlighedsvis ind- og udkørselssituationer og fodgængertrafik.

Bemærk:

- **For at opnå det udvendige mål 203 mm til bredden og dybden for at tage hensyn til støtterne og navet.**
- **Når der vælges en afsatsstørrelse, skal der overholdes en afstand på 305 mm ved ind- eller udgangen, så væggen kan sænkes og løftes.**

Teknisk beskrivelse

Dybde	3700 mm
Højde, sammenfoldet	410 mm
Bredde	4900 mm
Beholderhøjde	300 mm
Bredde, sammenfoldet	660 mm
Dybde, sammenfoldet	660 mm
Opsamlingsmængde	5432
Producentbetegnelse	Rigid-Lock QuickBerm®
Produkttype	Foldbart bassin